
Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2 
имени Джонсона Таловича Хагажеева» 

с.п. Лечинкай

361405, КБР, Чегемский муниципальный район, с.п.Лечинкай ул. Н.Т.Канукоева, 142 «а»
e-mail: lechin.school.2 @yandex.ru , тел.: (886630) 75-2-81
http:// lechinkay.ucoz.ru

«ОЛ» 0$ 2023 г. Приказ № К

«О назначении ответственного лица по антитеррористической 
безопасности в школе»’

В целях организации эффективной работы по антитеррористической 
защищенности, совершенствованию знаний по вопросам взаимодействия 
террористическим актам, предотвращения террористических актов

Приказываю:

Кибишеву З.Б., директора школы назначить ответственным лицом по 
антитеррористической защищенности в школе.

Директор МКОУ «СОШ№2»
имени Дж.Т.Хагажеева с.п.Лечинкай

(lilfr СОШ N«2 lijltfl)
с.п. яечинкаи . /•Д

хЗТБ.Кибишева

yandex.ru
lechinkay.ucoz.ru

